
第 1 页 共 3 页

询比价函

各受邀报价单位：

因中国电建水电四局第三分局芒康县曲孜卡乡左岸通村公路工程项目部施

工需要，芒康县曲孜卡乡左岸通村公路工程项目部拟采用询比价采购方式进行下

列货物的采购，请按以下要求于 2023 年 10 月 20 日（星期天）下午 17：00

前将报价文件提交至邮箱 2953941033@qq.com。

一、拟采购货物一览表

序号 名称 规格 单位 数量 品牌 备注

1 工作服 冬装 5 套(175)2 套(180)1 套(185) 套 8

2 安全帽 红色 顶 6

3 劳保鞋
1 双(39)1 双(40)5 双 2 双(39)1 双

(40)5 双(42)1 双(43)
双 9

4 雨鞋
1双(39)1 双(40)5 双

(42)1 双(43)
双 8

5 雨衣 冬装 5 套(175)2 套(180)1 套(185) 套 8

6 报话机 TK-3207GD 把 3

7 A4 纸 70g 箱 10

8 硬盘 2T 个 1

二、采购要求

1、本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、

产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服务等交付采购人

使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。

2、交货期：通知后 5天（按照招标方实际需求数量供货验收）。

3、交货地点：交货地点：西藏自治区昌都市芒康县曲孜卡乡通村公路工程

水电四局指定地点。

4、质量标准或要求：（1）报价为曲孜卡项目部项目部交货价,不能满足我

方使用要求，我方无条件退货或更换且期间所发生的费用由报价方自行承担。（2）

供货周期、质量保证期、产品原产地或品牌没有说明者，均作为无效报价处理。

（3）所报产品必须有产品合格证、使用说明书。（4）定标采用低价中标，如有

疑问请在报价前提出，绝不允许报价中标后再提各种无理要求。如果是恶意中标，



第 2 页 共 3 页

我方将取消今后的投标资格。

5、质保期：12 个月以上

6、响应人的资质要求：2022 年度公司框架招标入围供应商。

7、响应文件须提交报价表，其它要求根据具体采购项目由采购人决定，响

应文件份数正本一份、副本 1 份。

8、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。

9、报价单上必须加盖单位公章和联系方式，方可生效，否则无效。

三、报价表

序

号
货物名称

规格型号、主要

技术参数及标准

配置

数量 单价 合计

供货

周期

（天）

产品

原产

地或

品牌

质量保

证期

（月）

专票

税率
备注

1

2

3

…

…

总计

报价有效期：2023 年 10 月 22 日

报价单位名称（加盖公章）：

报价日期：

联系方式：

四、报价方说明和要求：

1、本次报价为固定综合价，报价包含货物制造、运输、装卸、安装、售后

服务等交付采购人使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费



第 3 页 共 3 页

用。

2、交货期：甲方通知发货后 5天。

3、税率：上述报价均为含税价，增值税专票税率为 13%。

4、报价有效期：报价后两个月内有效。

四、联系方式

招 标 人： 中国水利水电第四工程局有限公司第三分局芒康县曲孜卡乡通

村公路工程项目部

地 址： 西藏自治区昌都市芒康县盐井纳西乡水电四局

邮 编： 854500

联 系 人：汪生彪

电 话：18297220153

电子邮箱：3206523449@qq.com

mailto:3206523449@qq.com

	8、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。
	9、报价单上必须加盖单位公章和联系方式，方可生效，否则无效。
	三、报价表
	报价日期：
	联系方式：
	3、税率：上述报价均为含税价，增值税专票税率为13%。  
	4、报价有效期：报价后两个月内有效。                    

